correspondiente a la cuenta “Utilidades No Distribuidas”; con este aumento, el capital
autorizado de PAPELERA NACIONAL S.A. se mantendrá en US$60,000,000 (sesenta

Millones de dólares de los Estados Unidos de América) y el nuevo capital suscrito y
pagado ascendería a US$43,373,618 (cuarenta y tres millones trescientos setenta y tres mil
seiscientos dieciocho dólares de los Estados Unidos de América).

Unavez analizada la propuesta presentada por el Presidente, las accionistas, por intermedio

de sus representantes legales, por unanimidad,resuelven:

- Aumentar el capital social suscrito y pagado en la suma de US$2,000,000, con lo que

[...]

PAPELERA NACIONALS.A es de SESENTA MILLONES00/100 de dólares de los
Estados Unidos de América (US$60,000,000).- El capital suscrito de la Compañía es

de CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL
SEISCIENTOS DIECIOCHO00/100 dólares de los Estados Unidos de América
(US$43,373,618), dividido en cuarenta y tres millones trescientas setenta y tres mil
seiscientos dieciocho (43,373,618) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de
los Estados Unidos de América cada una, numeradas del cero cero cero cero cero cero
cero uno (00000001) a la cuarenta y tres millones trescientos setenta y tres mil
seiscientos dieciocho (43,373,618), inclusive.”

- Autorizar a cualquiera de los representantes legales de la Compañía, para que,
individualmente, cualquiera de ellos, proceda a otorgar la respectiva escritura pública
de aumento de capital y reforma del Estatuto Social de la Compañía e intervenga en

[...]

UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA PAPELERA NACIONAL
S.A., CELEBRADA EL DIA MARTES14 DE ABRIL DE 2015, A LAS 09H00

» INVERSANCARLOSS.A., representada por el Ledo. Xavier Marcos Stagg,
Presidente Ejecutivo de GESTORQUIL S.A., Gerente General, propietaria de
41,373,617 (cuarenta y un millones trescientos setenta y tres mil seiscientas
diecisiete) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de
América, cada una, liberadas, por lo que le corresponden cuarenta y un millones
trescientos setenta y tres mil seiscientos diecisiete votos;

=  GESTORQUIL S.A., representada por el Lcdo.